## XXXIII.

تذول الغيث للدمامي

**E**xpositio Poëmatis *Larniató'l Ajam*, Auct. *Bedr*  
*eddin Muhammed Abi Becr* &c. *Al-Dema-*  
*mini*, in 4:to. In *Larniató'l Ajam* celebratissimum  
 carmen *Abi Ismail Tograí* amplissimus heic exhibe-  
 tur commentarius. Fuit *Demaminus*, vel, ut alii  
 appellant, *Damamianus*, magni nominis Philologus  
 & Poëta, cujus versus nonnullos de componendis  
 carminibus adducit *Phil. Guadagnolus* in *Institutio-*  
*nibus Lingvæ Arab.* pag. 301. Hunc autem com-  
 mentarium in bibliotheca etiam *Lugdunensi* inter  
 codices *Warnerianos* recenseri video, sub num. 709.  
 Ipsum poëma, cum versione Latina, typis vulga-  
 vit *Edvardus Pocockius* *Oxonii* an. 1661. in 8:vo.

XXXV.

كتاب جنى الجنس  
تأليف الشيخ جلال الدين  
السيوطي

**L**iber de Paronomasiis, Auct. *Gelâl e'ddîn Al-Sojuthi*. Quæ regulæ sint τῶν παρονομασιῶν καὶ ὁμοιοπλάτων apud Arabes, hoc libello pulchrè ostenditur, quamplurimis ex Alcorano, libro traditionum, & carminibus poëtarum adductis exemplis. *Ibn Hoggiat Hamateus* non dissimilis argumenti composuit librum, quem in catalogo Bibl. Lugd. p. 324. ita memorari video. *Ibn Hoggiat* (leg. *Hoggiat*) *Hamateus de 4. generibus homoioteleutorum in carmine*. Ubi suspicor in numero mendum esse; in præsentem enim libello plura eorum genera constituuntur. Ejusmodi ὁμοιοπλάτῃα & ὁμοιοτέλευτῃα cum in carmine, tum etiam in prosa Arabes affectant; quibus, si ritè adhibentur, non parum elegantiae inesse putant. Itaq; in Alcorano & Historia Tamerlanis ab Ahmede Arabsiade composita frequentissima sunt, & in aliorum scriptis, qui ab eloquentia laudem consequi studuerunt. His etiam figuris, fatis ut plurimum duris & intortis, librorum fere omnium scatent præfationes, ubi nervos eloquentiae omnes intendendos Arabum existimant scriptores. Unde est, quod sæpe in præfatione libri alicujus Arabici legenda, tamquam in sylva dumis vepribusque obsita, summa cum difficultate progredi liceat; hæc autem superatâ, velut in liberum campum dimissus, in ipso libro facilius exspatiari possis.

XXXVI.

## XXXVI.

## فهرست المباركة

**B**ibliotheca sacra, sive index auctorum, qui pro lege Muhammedana scripserunt, Auct. *Abi Abdalláh Mohammed Ben Ahmed Ben Mohammed Ben Mohammed Ben Ali, Ben Gazi Al-Othmani* &c. Codex rarissimus, sed caractere Africano, nec satis comto, imò, versus finem lectu perdifficili scriptus, in 4:to. In hoc libro scriptores Muhammedani, qui de religione Muhammedica quidquam composuerint, diligentissime recensentur.